平成 20年５月 19日

各   位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
常務取締役管理本部長 片山 良一
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22年３月期以降の配当方針を下記のとおり

変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置づけ、当期純利

益の 35％を配当する業績連動型配当に加え、時限的な株主還元策として１株当たり 25円の

特別配当（平成 17年３月期から平成 21年３月期まで）を実施してまいりました。

 特別配当終了後の平成 22年３月期以降につきましては、株主の皆様のご期待にお応えす

べく現行水準の利益還元を恒久化するため、期末配当として年１回、当期純利益の 45％を

配当する業績連動型の配当政策を基本方針といたします。

（ご参考）

 現行 平成 22年３月期以降

普通配当 当期純利益の 35％ 当期純利益の 45％

特別配当 １株当たり 25円 －

以上